Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.07.2014
	№
	110-37-649-14

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.07.2013 №110-37-891-13 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.07.2013 № 110-37-891-13 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 20.09.2013 № 110-37-1130-13, от 22.10.2013 № 110-37-1245-13, от 29.10.2013 № 110-37-1287-13, от 20.11.2013 № 110-37-1370-13, от 09.12.2013 № 110-37-1423-13, от 09.12.2013 № 110-37-1424-13, от 18.12.2013 № 110-37-1493-13, от 15.05.2014 № 110-37-410-14, от 04.07.2014 № 110-37-591-14) опубликовано в газете «Саянские зори» № 30 от 01.08.2013г. стр. 6 вкладыша, № 38 от 26.09.2013г. стр. 3 вкладыша, № 44 от 07.11.2013г. стр.1 вкладыша, № 47 от 28.11.2013. стр. 9 вкладыша, № 49 от 12.12.2013 стр. 6 вкладыша, № 49 от 12.12.2013г. стр. 6 вкладыша, № 2 от 16.01.2014 стр. 2 вкладыша, № 20 от 22.05.2014г. стр. 1 вкладыша, № 28  от 17.07.2014 г.  стр. 1 вкладыша  следующие изменения:
1.1. Раздел 1 дополнить подпунктами следующего содержания:

	8.22
	Предоставление информации о принадлежности объектов электросетевого хозяйства на территории муниципального образования «город Саянск»
	Физические и юридические лица
	МКУ «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск»
	Постановление Правительства РФ от 27.12.2004 № 861 «Об утверждении Правил недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии и оказания этих услуг, Правил недискриминационного доступа к услугам администратора торговой системы оптового рынка и оказания этих услуг и Правил технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям»

2. Отраслевому органу администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» принять меры по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг, указанных в подпункте 1.1, настоящего постановления согласно графика (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа
М.Н. Щеглов
муниципального образования
«город Саянск»

Исп. Сергеева Е.Ю.
Тел. 5-67-08
Приложение  к постановлению
 администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

от 22.07.2014 № 110-37-649-14
График по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг.
	№
	Наименование услуги
	Ответственный исполнитель
	Срок принятия административного регламента

	1
	Предоставление информации о принадлежности объектов электросетевого хозяйства на территории муниципального образования «город Саянск»
	Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	Август 2014

Мэр городского округа
М.Н. Щеглов
муниципального образования
«город Саянск»

Исп. Сергеева Е.Ю.

Тел. 5-67-08